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Planilla Descripción del Puesto

Planilla Electrónica de Plazas Activas
Mes de Agosto 2023

Fecha Ingreso - Acuerdo

Estructura Organica
000019 OFICINISTA 11

000019 OFICINISTA II

001 SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION

000019 CONDUCTOR DE AUTOMOVILES III

01/06/23 / ACU-STLCC-083-2ü23

01/06/23 / ACU-STLCC-084-2023

01/06/23 1 ACU-STLCC-031-2023

Estructura Organica 002 SUB SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
000019

000019

000019

SUBSECRETARIO DE ESTADO

OFICINISTA 11

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES III

OFICIAL JURIDICO II

Estructura Organica
000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

coc019

000019

000019

SECRETARIAGENERAL

OFICINISTA I

OFICIAL JURIDICO

División

004 SECRETARIA GENERAL

1 UNIDAD DE COOPERACION EXTERNA

03/08/22 / ACU-399-2022

01/06/23 1 ACU-STLCC-082-2023
01/06/23 1 ACU-STLCC-032-2023

01/06/23 / ACU-STLCC-077-2023

07/04/22 / ACU-301-2022

01/06/23 1 ACU-STLCC-081-2023

01/06/23 1 ACU-STLCC-073-2023

02/05/23 CON-STLCC-00227-DIRECTOR DE COOPERACION EXTERNA

TECNICO EN COOPERACION EXTERNA

División 2 UNIDAD DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
TECNICO DE ARTES AUDIOVISUALES

DISEÑADOR GRAFICO

TECNICO WEB MASTER

ASISTENTE DE COMUNICACION INSTITUCIONAL

ESPECIALISTA EN IMAGEN

División

ASESOR LEGAL

DIRECTOR LEGAL

Estructura Organica

3

005

DIRECCION LEGAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA
000019

000019

000019

000019

000019

OFICINISTA

OFICINISTA I

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

ASESOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

División

OFICIAL DE PRESUPUESTO

SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

01/06/23

01/06/23

24/07/23

01/06/23

01/06/23

03/01/23

01/06/23

02/05/23

01/06/23

24107/23

01/06/23

01/06123

19/07/23

2023
f ACU-STLCC-166-2023

/ ACU-STLCC-109-2023
/ ACU-STLCC-168-2023
/ ACU-STLCC-112-2023
/ ACU-STLCC-020-2023

/ CON-STLCC-00016-
2023

1 ACU-STLCC-017-2023
/ CON-STLCC-00228-

2023

/ ACU-STLCC-080-2023
1 ACU-STLCC-167-2023
/ ACU-STLCC-056-2023
/ ACU-STLCC-016-2023

1 ACU-STLCC-166-2023

Sueldo Mensual

20,000.00

20,000.00

22,000.00

76,200.00

20,000.00

22,000.00

35,000.00

66,200.00

18,000.oo

30,000.00

24,000.oo

22,000.00

23,ooo.oo

22,000.00

25,000.00

30,000.00

35,000.00

50,000.00

18,000.00

18,000.00

24,000.00

45,ooo.oo

25, 000.00

Sueldo Neto

17,391.45

17,391.45

19,761.45

63,650.50

17,841.45

18,949.51

28,231.32

51,524.59

16,021.45

27:041.45

37,406.11

20,546.83

19:312.69

20,671.45
19:312.69

21,270.01

24,976.17

30,690.85
40,199.25

15,621.45

16,121.45

20,859.69

35,041.63

22,491.45

01/09/2023 16:12:24

Gestión: 2023
transparencia
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Planilla Descripción del Puesto Fecha Ingreso - Acuerdo

Estructura Organica

División

005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
1 SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

000019

000019

000019

000019

000019

000019

0000<9

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

ASISTENTE DE SUBGERENTE DE PRESUPUESTO

SUBGERENTE DE PRESUPUESTO

División

OFICIAL DE PERSONAL I

OFICIAL DE PERSONAL I

OFICIAL DE PERSONAL 11

OFICIAL DE PERSONAL II

2 SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS I

SUBGERENTE DE RECURSOS HUMANOS

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

1 ACU-STLCC-021-2023
1 ACU-STLCC-106-2023

/ ACU-STLCC-061-2023
[ ACU-STLCC-062-2023
/ ACU-STLCC-063-2023

ACU-STLCC-064-2023
I ACU-STLCC-015-2023
1 ACU-STLCC-107-2023

División

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

CONSERJE I

3 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

GUARDIAN I

GUARDIAN 1

GUARDIAN 1

ASISTENTE SUBGERENCIA DE REC. MATERIALESY SERVICIOS GRALES.

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALESY SERVICIOSGENERALES

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/E23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/E23

01/06/23

01/06/23

División 4 JEFATURA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

JEFE DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

ASISTENTE DE JEFE DE GESTION Y ANALISIS DE COMPRAS

ANALISTA DE ADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

División 5 JEFATURA DE BIENES NACIONALES
INSPECTOR DE BIENES NACIONALES I

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES II

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES III

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES NACIONALES

01/06/23

01/06/23

01/06/23

30107/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

/ ACIJ-STLCC-033-2023
/ ACU-STLCC-034-2023
1 ACU-STLCC-035-2023

ACIJ-STLCC-036-2023

ACU-STLCC-028-2023

ACU-STLCC-029-2023
1 ACU-STLCC-047-2023

ACU-STLCC-048-2023
1 ACU-STLCC-C49-2023

1 ACU-STLcc-024-2023
1 ACU-STLCC-108-2023

/ ACU-STLCC-052-2023
1 ACU-STLCC-132-2023
/ ACU-STLCC-115-2023

1 ACU-STLCC-170-2023
1 ACU-STLCC-046-2023
/ ACU-STLCC-051-2023
/ ACU-STl-cc-054-2023

Sueldo Mensual

35,000.00

50,000.co

22,000.oo

22,000.00

25,000.oo

25,000.00

35,00000

50,000.oo

15,056.45

15,056.45

15,056.45

15,056.45

15,056.45

15,056.45

15,100.00

15,100-00

15,100m

25,000.00

50,000-00

45,000-00

25,000.oo

30,000.oo

20,000.00

22,000.oo

24,000.00

40,ooom

Sueldo Neto

28,231.32
38,490.92

19,312.69

19,062.69

21,270.01

21,495.01

28,890.41

38,650.92

13,154.82

13,154.82

13,154.82

13,154.82

13,142.82

13,442.82

13,182.45

13,482.45

13,482.45

21 ,270.01

39,785.62

35,210.77

21,270.01

27,041.45

17,941.45

19,605.68

20,783.33

35,091.45

01/09/2023 16:12:24

Gestión: 2023
r_pla_planílla_transparencia
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División 6 JEFATURA DE INFORMATICA
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Planilla Descripción del Puesto Fecha Ingreso - Acuerdo

Estructura Organica 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA
6 JEFATURADE INFORMATICADivisión

OFICIAL INFORMATICO000019

000019

000019

000019

000019

000019

TECNICO INFORMATICO I

TECNICO INFORMATICO 11

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA 11

División 7 PREINTERVENCION
ANALISTA ADMINISTRATIVO II

PREINTERVENTOR JEFE

01/06/23

01/W23

01 /W23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

1 ACU-STLCC-067-2023
/ ACU-STLCC-111-2023
/ ACU-STLCC-070-2023
/ ACU-STLCC-055-2023

ACU-STLCC-005-2023

ACU-STLCC-104-2023

Estructura Organica 006 DIR. GRAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
01/06/23 / ACU-STLCC-002-2023

Sueldo Mensual

18,000.00

22,000.00

25,000.oo

45,000.00

30,000.00

45,000.00

60,000.oo

25,000.00

28,000.00

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

DIRECTOR GENERAL DE TRANSPARENCIA Y PREV. DE LACORRUPCION

División

PLANIFICADOR I

ANALISTA ADMINISTRATIVO I

1 UNIDAD DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSPARENCIA

COORDINADOR DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO DE PROC. DE TRANSP.

OFICIAL DE DATOS EN PROCESOS DE TRANSPARENCIA

30/01/23 /

2023
01/06/23 / ACIJ-STLCC-114-2023

01,'E23 / ACU-STLCC-141-2023

01/06/23 1 ACU-STLCC-160-2023

División 2 UNIDAD DE LINEAMIENTOS PARA LA TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
ANALISTA ADMINISTRATIVO I

OFICIAL DE TRANSPARENCIA

ASISTENTE EJECUTIVO

COORDINADOR DE TRANSPARENCIAY RENDICION DE CUENTAS

ESPECIALISTA EN TRANSPARENCIAY RENDICION DE CUENTAS

ESPECIALISTA EN TRANSPARENCIAY RENDICION DE CUENTAS

ANALISTA EN TRANSPARENCIAY RENDICIONDECUENTAS

ANALISTA DE DATOSABIERTOS EN PROCESOS DE TRANSPARENCIA

OFICIAL DE APOYO EN PROCESOS DE TRANSP- Y RENDICION DE CTAS.

OFICIAL DE APOYO EN PROCESOS DE TRANSP.Y RENDICION DE CTAS.

OFICIAL DE APOYO EN PROCESOS DE TRANSP-Y RENDICION DE CTAS.

OFICIAL DE APOYO EN PROCESOS DE TRANSP-Y RENDICION DE CTAS.

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

División

TELEFONISTA I

TELEFONISTA I

TELEFONISTA 1

3 UNIDAD DE GESTION DE DENUNCIA CIUDADANA
01/06/23

01/06/23

01/E'23

/ ACU-STLCC-004-2023
/ ACU-STLCC-066-2023
/ ACU-STLCC-164-2023
1 ACU-STLCC-146-2023
1 ACU-STLCC-148-2023
[ ACU-STLCC-049-2023
1 ACU-STLCC- 130-2023
1 ACU-STLCC-123-2023

1 ACU-STLCC-155-2023
/ ACU-STLCC- 156-2028
1 ACU-STLCC-157-2023
/ ACU-STLCC-159-2023

/ ACU-STLCC-088-2023
1 ACU-STLCC-089-2023
1 ACU-STLCC-090-2023

40,000.00

28,000.00

28.000.00

35,000.00

35,cm.oo

30,000.00

27,600.00

27.600.00

27,600.00

16,000.00

16,000.00

16,000-00

Sueldo Neto

15,671.45

19,062.69

21,270.01

35,425.06

24,976.17

35,327.74

48,083.36

21,847.16

23,882.42

32,255.62

23,827.33

23,977.33

25,424.33
29,146.99

33,005.62

28,950.47
29,068.74

25,560.03
25,426.17

23,573.02

23,573.02
23,710.39
24,857.45

13,901.45

14,301.45

14,301.45

01/09/2023 16:12:24

Gestión: 2023
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Planilla Descripción del

Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Agosto 2023

Fecha Ingreso - Acuerdo

Estructura Organica 006 DIR. GRAL DE TRANSPARENCIA Y PREVENCION DE LA CORRUPCION
3 UNIDAD DE GESTION DE DENUNCIA CIUDADANA

000019

000019

000019

000019

000019

occ019

División

TELEFONISTA I

TELEFONISTA I

TELEFONISTA I

OFICIAL INFORMATICO I

OFICIAL JURIDICO I

COORDINADOR DE GESTION DE DENUNCIA CIUDADANA

01

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

/ ACU-STLCC-091-2023
/ ACU-STLCC-092-2023
/ ACU-STLCC-093-2023
1 ACU-STLCC-068-2023
1 ACU-STLCC-158-2023

; ACU-STLCC-138-2023

Estructura Organica 007 DIRECCION GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA
000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

cocci9

000019

DIRECTOR GENERAL DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA 01/06/23

División

PLANIFICADOR I

1 UNIDAD DE OPTIMIZACION DE LA ADMINISTRACION

COORDINADOR DE OPTIMIZACION DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

AUXILIAR EN ADMINISTRACION DE PROYECTOS

01/E23

03/02/23

01/06/23

01/06/23PLANIFICADOR I

División

OFICINISTA II

2

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PLANIF\CADOR I

OFICIAL JURIDICO 1

OFICIAL JURIDICO I

PLANIFICADOR III

PLANIFICADOR III

UNIDAD DE INNOVACION Y CALIDAD GUBERNAMENTAL
01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

1 ACU-STLCC-003-2023

1 ACU-STLCC-098-2023

2023
/ ACU-SLTCC-137-2023
/ ACU-STLCC-161-2023

ACU-STLcc-084-2023
/ ACU-STLCC-019-2023
1 ACU-STLCC- 169-2023
/ ACU-STLCC-071-2023
[ ACU-STLCC-072-2023

01/06/23 1 ACU-OISTLCC-IOI-

Estructura Organica 008 DIRECCION DE UPEG
000019

000019

000019

000019

PLANIFICADOR III

OFICIAL JURIDICO II

COORDINADOR DE GENERO

PLANIFICADOR PRESUPUESTARIO III

PLANIFICADOR PRESUPUESTARIO I

Estructura Organica 009 ONADICI
000019 CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

000019 OFICINISTA 11

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

2023
1 ACU-STLCC-102-2023

/ ACU-OI-STLCC-IOO-
2023

1 ACU-STLCC-076-2023
/ ACU-STLCC-039-2023

1 ACU-STLCC-163-2023

1 ACU-STLCC-030-2023
/ ACU-STLCC-087-2023

Sueldo Mensual

16,000.oo

16,000.00

18,000.00

30,ooom

40,ooom

60,000.oo

40,000.00

18,000.oo

25.000.00

20,000.00

25,000.00

25,000.00

30,000.00

30.000.00

35,000.oo

35,000.00

35.000.00

35,000.oo

37,000.00

30,000.oo

25,000.00

15,056.45

20,000.oo

Sueldo Neto

13,901.45

13,901.45

13,888.95

15,671.45

25,582.01

32,786.99

45,276.22

21,954.51

30,148.63

16,121.45

22,491.45

17,641.45

21,762.61

21,738.78

24,976.17

25,426.17

28,981.32

25,944.44

28,231.32

28,231.32
30,527.70
27,041.45
21 ,895.01

13,242.82

17,941.45

01/09/2023 16:12:24
Gestión: 2023
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Planilla Descripción del Puesto

Estructura Organica 009

1

2

ONADICI

Planilla Electrónica de Plazas Activas
Mes de Agosto 2023

Fecha Ingreso- Acuerdo

01/06/23 / ACU-STLCC-C01-2023

01/06/23 1 ACU-STLCC-162-2023

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

DIRECTOR DE ONADICI

PLANIFICADOR I

División

OFICIAL JURIDICO I

División

UNIDAD DE ASESORAJURIDICA DE CONTROL INTERNO INSTITUCIONAL
01/06/23 / ACU-STLCC-075 2023

UNIDAD DE ASESORIA TECNICA DE CONTROL INTERNO INSTITUCIONAL
ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO

ANALISTA DE CONTROL INTERNO
ANALISTA DE CONTROL INTERNO

COORDINADOR DE ASESORIA TECNICA DE CONTROL INTERNO

ASISTENTE TECNICO ESTRATEGICO DE ONADICI

ASISTENTE TECNICO ESTRATEGICO DE ONADICI

Estructura Organica 010 ONCAE
000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

CONSERJE I

GUARDIAN I

OPERADOR DE PLANTATELEFONICA I

PLANIFICADOR

OFICIAL JURIDICO I

PLANIFICADOR III

OFICIAL JURIDICO II

OFICIAL JURIDtco II

ASISTENTE EJECUTIVO

División

ASESOR LEGAL

2 JEFATURA LEGAL

JEFE Y COORDINADOR JURIDICO

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/E/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/(h'23

03/01/23

01/06/23

01/06/23

/ ACU-STLCC-006-2023
/ ACU-STLCC-007-2023

/ ACU-STLcc-009-2023

ACU-STLCC-105-2023
/ ACU-STLcc-011-2023
/ ACU-STLCC-012-2023
/ ACU-STLCC-013-2023
1 ACU-STLCC-C14-2023
/ ACU-STLCC-142-2023
1 ACU-STLCC-134-2023
/ ACU-STLCC-135-2023

ACU-STLCC-037-2023
/ ACU-STLCC-050-2023
[ ACU-STLCC-094-2023
1 ACU-STLCC-099-2023
1 ACU-STLCC-074-2023
/ ACU-STLCC-144-2023
1 ACU-STLCC-078-2023
/ ACU-STLCC-079-2023

/ CON-STLCC-00094-
2023

1 ACU-STLCC-018-2023
/ ACU-STLCC-043-2023

División

OFICINISTAII

3 DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PROVEEDORES Y CONTRATOS
01/06/23 1 ACU-STLCC-086-2023

Sueldo Mensual

60,000.00

25,000.00

30,000.00

28,000.00

28,000.00

28,000.00

28,000.00

28,000.oo

28,000.00

28,000.00

28,000.oo

28,000.00

40,000.00

301000.00

15,056.45

15,100.00

18,000.oo

25,000.00

30,000.00

35,000.00

35,000.00

35.000.00

35,000.oo

35,000.00

45,000.oo

20,000.00

Sueldo Neto

47,22622

22,191.45

25,426.17

23,877.33

23,877.33
23,877.33

23,877.33

23,977.33
23,877.33
23,877.33

25,221.45

32,398.41

25,560.03

25,424.33

13,154.82

13,482.45

15,771.45

22,491.45

26,230.49

28,865.62

28,474.94
29,090.61

28,231.32

28,776.78

35,227.23

17,941.45

01/09/2023 16:12:24

Gestión: 2023
r_pla_planilla transparencia
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Fecha Ingreso - Acuerdo

Estructura Organica

División

010 ONCAE
3 DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PROVEEDORES Y CONTRATOS

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

000019

TRANSCRIPTOR DE PROCESAMIENTO DE DATOS

TRANSCRIPTOR DE PROCESAMIENTO DE DATOS

AUXILIAR JURIDICO

JEFE DE REGISTRO DE PROVEEDORES Y CONTRATOS

ASISTENTE DE JEFE DE REGISTRO DE PROVEEDORES Y CONTRATOS

ANALISTA DE INSCRIPCIONDE PROV. Y CONTRATISTAS DEL ESTADO

ANALISTA DE INSCRIPCIONDE PROV.Y CONTRATISTAS DEL ESTADO

ANALISTA DE INSCRIPCION DE PROV. Y CONTRATISTAS DEL ESTADO

ANALISTA DE INSCRIPCIONDE PROV.Y CONTRATISTAS DEL ESTADO

ANALISTA DE INSCRIPCIONDE PROV. Y CONTRATISTAS DEL ESTADO

COORDINADOR DE ATENCIONAL USUARIO DE ONCAE

División

AUXILIAR DE ARCHIVO

4 DEPARTAMENTE DE GESTION DE COMPRAS

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

W01/23

03/01/23

01/06/23

01/E23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

1 ACU-STLCC-113-2ü23
1 ACU-STLCC-165-2023
/ ACU-STLCC-027-2023
/ ACU-STLCC-153-2023
/ CON-STLCC-00132-

2023
1 CON-STLCC-OOIII-

2023
/ ACU-STLCC-126-2023
1 ACU-STLCC-127-2023
[ ACU-STLCC- 128-2023
1 ACU-STLCC- 129-2023
1 ACU-STLCC-143-2C23

/ ACU-STLCC-025-2023
] ACU-STLCC-057-2023
/ ACU-STLCC-058-2023
1 ACU-STLCC-059-2023
/ ACU-STLCC-026-2023
1 ACU-STLCC- 154-2023

OFICIAL DE ATENCIONAL CIUDADANO

OFICIAL DE ATENCION AL CIUDADANO

OFICIAL DE ATENCION AL CIUDADANO

JEFE DE ARCHIVO

JEFE DE GESTION Y ANALISIS DE COMPRAS

COORDINADOR DE ADQUISICIONESESPECIALIZADAS

ANALISTA DE ADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

ANALISTA DE ADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

ANALISTA DE ADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

ANALISTA DEADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

ANALISTA DE ADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

ANALISTA DE ADQUISICIONES ESPECIALIZADAS

COORDINADOR DE ANALISIS DE DATOS DE GESTION DE COMPRAS

03/01/23 / CON-STLCC-00120-
2023

01/06/23 ACU-STLCC-116-2023

03/01/23 1 CON-STLCC-00122-
2023

03/01/23 / CON-STLCC-00123-
2023

01/06/23 1 ACU-STLCC- 119-2023

01/06/23 ACU-STLCC-120-2ü23

01/06/23 1 ACU-STLCC-121-2023

03/01/23 1 CON-STLCC-00126-
2023

01/06/23 ! ACU-STLCC-131-2023

Sueldo Mensual

20,000.00

20,000.00

20,000.oo

45,000-00

25,000.oo

30,000.00

30.000.00

30,000.oo

30,000.00

30,000.oo

40,000.00

18,000.00

22,000.oo

22,000.00

22,000.00

25,000.oo

45,000.00

40,000-00

30,000.00

30,000.oo

30,000.oo

30,000.00

30,000.00

30,000.oo

40, 000.00

25,000.ooANALISTA DE SISTEMAS il

División

OFICIAL DE CAPACITACION

5 DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE CAPACIDADES Y COMPRADOR PUBLICO CERTIFICADO

JEFE DE DESARROLLO DE CAPACIDADES A COMPRADOR PUB. CERT.

01/06/23 1 ACU-STLCC-060-2023
01/06/23 1 ACU-STLCC-152-2023

24,000.00

45,000.00

Sueldo Neto

17,941.45

17,528.95

17,441.45

36,475.92

21,971.65

24,025.00

27,001.92

25,839.15

25,860.03
25,860.03

31,805.62

16,121.45

19:062.69

19,062.69

19,211.45

21,933.08

36,475.92
32,706.17

25,426.17

25:226.17

25,860.03

25,762.51

25,730.28

25,919.99

31,836.47

21,741.45

21,581.45
35,896.17

01!W2023 16:12:24

Gestión: 2023
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División

010 ONCAE
5 DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE CAPACIDADES Y COMPRADOR PUBLICO CERTIFICADO

000019

000019

000019

000019

000019

000019

ANALISTA DE CAPACITACION DE ONCAE

División 6

TECNICO INFORMATICO II

ESPECIALISTA INFORMATICO II

DIRECTOR DE TECNOLOGIA

División 7

AUXILIAR DE HONDUCOMPRAS

ANALISTA DE HONDUCOMPRAS

Estructura Organica 012

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE HONDUCOMPRAS

ESCUELA DE BUEN GOBIERNO
000019

000019

000019

oc0019

EDUCADOR I

TECNICO EN CAPACITACION

EDUCADOR II

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01106/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

27/07123

01/06/23

/ ACU-STLCC-122-2C23

/ ACIJ-STLCC-069-2023
/ ACU-STLCC-045-2023
/ ACU-STLCC-041-2023

f ACU-STLCC-136-2C23
1 ACU-STLCC- 124-2023

/ ACU-STLCC-044-2023
1 ACU-STLCC-110-2023
1 ACU-STLCC-147-2023
/ ACU-STLCC-151-2023

30,000.oo

25,000.00

30,000.00

50,000.00

20.000.00

30,000.00

18,000.oo

25,000.00

25,000.oo

40,000.oo

Sueldo Neto

25,226.17

21,270.01

18,591.32

40,190.59

17,941.45

242976.17

15:621.45

22,491.45

22,491.45

31,805.62

01/0912023 16:12:24

Gestión: 2023
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